
EL COLEGIO DE SAN LUIS, A.C.

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

EL COLEGIO DE SAN LUIS, A.C.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

119,444,582 0 0 0 119,444,582Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

119,444,582 0 0 0 119,444,582Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -4,685,419 22,982,799 0 18,297,380Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 22,982,799 0 22,982,799Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -33,911,503 0 0 -33,911,503Resultados de Ejercicios Anteriores

0 29,226,084 0 0 29,226,084Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

119,444,582 -4,685,419 22,982,799 0 137,741,962Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

504,950 0 0 0 504,950Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

504,950 0 0 0 504,950Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 22,982,800 8,668,570 0 31,651,370Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 8,668,570 0 8,668,570Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 22,982,800 0 0 22,982,800Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

119,949,532 18,297,381 8,668,570 0 146,915,483Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: L.A. JAVIER VILLA TORRES
DIRECTOR DE PRESUPUESTO Y FINANZAS

Elaboró: C.P. LORENA SANCHEZ ROCHA
JEFA DE CONTABILIDAD




